A by

_)@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 648 DEL 16/05/2024

UFFICIO GARE N. 23

Under 14 Maschile Silver

2AFASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli arit. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Master

CUS CAMERINO

PALL. RECANATI

BASKET FANUM

CS8 93 BASKET VADESE
VIGCR BASKET MATELICA
L. PONTE BK MORROVALLE

O W N =
~N O3 o~ @

Note:

e L L W oL

5oL oW N T

407
577
546
342
443
416

363
460
591
373
447
486

CR MARCHE
B0100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917388




s

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALLE N. 848 DEL 16/05/2024

UFFICIO GARE N, 23

Under 14 Maschile Silver

2AFASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visfi gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Top

UPR MONTEMARCIANO
BASKET MACERATA
PALL, ACQUALAGNA
ASCOLI BASKET
MONTECCHIO SPORT
SPIDER BK FABRIANO

@ oW R =
om0 D

Note:

o N B oo o L

Lo O W W W = T

533
608
599
446
463
443

436
563
536
464
483
610

(e e I o I o R o R = By

PUNTI
12
12
12

CR MARCHE
BO100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917385




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 648 DEL 16/05/2024

UFFICIO GARE N. 23

Under 14 Maschile Silver

2*FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 de| Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Basic

METAURO BASKET ACADEMY
POL. CAGLI

GS ADRIATICO AN

CAB STAMURA BASKET AN
BASKET TOLENTING
CASTELRAIMONDO BASKET

=S, - R R
O~ D ® o’ e

Note:

=Y SR Y

W oo oW N =Y

609
456
526
499
404
4472

396
439
489
543
428
841

PUNTI
16
12
10

CR MARCHE
50100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




ot

COMUNICATO UFFICIALE N. 648 DEL 16/05/2024

UFFICIO GARE N. 23

Under 14 Maschile Silver

2*"FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
prese atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 de! Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Start

BK IL PICCHIO CIVITANGVA M.
DELFINO PORTO PESARO
NUOVA PETRITOLI BASKET
FALCONARA BASKET

oo A s
oo ;Mmoo O

Note:

R R

£ - G N S o

361
286
271
221

321
236
301
281

@(f FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

PUNTI

[ NI o> R 23]

CR MARCHE
80T00ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




