

COMUNICATO UFFICIALE N. 648 DEL 16/05/2024

UFFICIO GARE N. 23

Under 14 Maschile Silver

2^FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Master

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CUS CAMERINO	6	5	1	407	363	0	10
2	PALL. RECANATI	7	5	2	577	460	0	10
3	BASKET FANUM	8	3	5	546	591	0	6
4	CS 93 BASKET VADESE	6	3	3	342	373	0	6
5	VIGOR BASKET MATELICA	6	3	3	443	447	0	6
6	IL PONTE BK MORROVALLE	7	1	6	415	496	0	2



COMUNICATO UFFICIALE N. 648 DEL 16/05/2024

UFFICIO GARE N. 23

Under 14 Maschile Silver

2^FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

ta classifica

Top

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	UPR MONTEMARCIANO	7	6	1	533	436	0	12
2	BASKET MACERATA	9	6	3	608	563	0	12
3	PALL, ACQUALAGNA	9	6	3	599	536	0	12
4	ASCOLI BASKET	7	4	3	446	464	0	8
5	MONTECCHIO SPORT	8	2	6	463	483	0	4
6	SPIDER BK FABRIANO	8	0	8	443	610	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 648 DEL 16/05/2024

UFFICIO GARE N. 23

Under 14 Maschile Silver

2^FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Basic

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	METAURO BASKET ACADEMY	9	8	1	609	396	0	16
2	POL, CAGLI	8	6	2	456	439	0	12
3	GS ADRIATICO AN	8	5	3	526	489	0	10
4	CAB STAMURA BASKET AN	9	4	5	499	543	0	8
5	BASKET TOLENTINO	7	2 '	5	404	428	0	4
6	CASTELRAIMONDO BASKET	9	0	9	442	641	0	0



COMUNICATO UFFICIALE N. 648 DEL 16/05/2024

UFFICIO GARE N. 23

Under 14 Maschile Silver

2^FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

Start

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BK IL PICCHIO CIVITANOVA M.	6	4	2	361	321	0	8
2	DELFINO PORTO PESARO	5	3	2	286	236	0	6
3	NUOVA PETRITOLI BASKET	6	3	3	271	301	0	6
4	FALCONARA BASKET	5	1	4	221	281	0	2